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ABONE OL News

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın geçen hafta akademik camiaya ‘Filistin’e destek’ çağrısı

karşılık buldu. Türkiye’nin dört bir yanında eğitim-öğretim faaliyetini sürdüren üniversitelerin

rektörleri Ankara’da OSTİM Teknik Üniversitesi öncülüğünde bir araya gelerek, ortak bir bildiri

açıkladı. Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ın aralarında yer aldığı 183

üniversite rektörü katıldı.
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Ankara OSTİM Teknik Üniversitesi’nde bir araya gelen rektörler, söz konusu bildiriyle insan

hakları çağrısı yaparak, İsrail’in saldırılarını kınadı. YÖK bünyesinde 207 üniversitenin eğitim

verdiği ülkemizde 183 üniversite rektörü bir araya geldi.  Çevrim içi olarak da programda

İsrail’in Gazze Şeridinde başlattığı ve aralarında çocukların da bulunduğu çok sayıda insanın

hayatını kaybetmesine yol açan saldırıları kınamak için üniversite rektörlerinin de imzası ile

Türkçe, Arapça ve İngilizce olarak hazırlanan bildiri kamuoyu ile paylaşıldı.

Toplatıya ilişkin bir açıklama yapan Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Filistin’de dünyanın

gözleri önünde yıllardır bir dram yaşandığını ve bu konuda adım atması gereken uluslararası

odaklarında yaşanan zulme sessiz kaldıklarını ifade ederek şunları söyledi: “Asırlarca

yeryüzünde adaleti tesis edip mazluma kol kanat geren milletimiz ve devletimiz tüm kurum ve

kuruluşlarıyla yine zulme karşı en büyük tepkiyi ortaya koymuştur. Tüm

üniversite rektörlerleri olarak Türk Akademik vicdanını temsilen ortaya koyduğumuz bu tepki

olması gereken, yerinde ve çok önemli bir tepkidir. Bizler burada zulme sessiz

kalmadığımızı/kalmayacağımızı bir kere daha tüm dünyaya ilan ettik. Filistin halkının özgürlük

mücadelesinde sonuna kadar yanlarında olduğumuzu bir kere daha deklare ettik. Umarım

Filistin’de yaşanan dram bir an önce son bulur. Adını tarihe zulüm ve terörle birlikte yazan

İsrail, işgal ettiği, kan döktüğü topraklardan bir an önce çekilir.” 

a101 asker atatürk üniversitesi bakkal başkan belediye bilet

bim bozok obs çarşı deniz deprem edebiyat eğitim

erciyes üniversitesi ev fiyatları gazete oku gezilecek yerler haber

haberi harita hastahane hava durumu havaalanı havalimanı

ilan imar iş iş başvurusu karakol kira korona

mağaza market mehmet akif ersoy üniversitesi minibüs müze

namaz nasıl ne zaman neden nedir nerede nöbetçi eczane

noter nüfus okul otel otobüs özel pansiyon plan

polis proje puan şair satılık daire şiir şikayet site

şok söz spor şubesi taksi tarihi tatil
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